

    
    
  
    
      [image: Pražský přehled kulturních pořadů]
      S námi máte přehled
    
  

  
    
             Přihlášení pro předplatitele /
                   Přihlášení pro klienta
          

    
      
        
        
      

    

    
       Přítomní: 0 čtenářů 0 mobilní

    

  






  
      
      [image: Divadla]Divadla
    

      
      [image: Koncerty]Koncerty
    

      
      [image: Muzea, venkovní expozice]Muzea, venkovní expozice
    

      
      [image: Galerie, výstavy]Galerie, výstavy
    

      
      [image: Památky]Památky
    

      
      [image: Kluby, kulturní centra]Kluby, kulturní centra
    

      
      [image: Film]Film
    

      
      [image: Předprodej vstupenek]Předprodej vstupenek
    

      
      [image: Volný čas]Volný čas
    

      
      [image: Pro děti]Pro děti
    

      
      [image: Městské části]Městské části
    

      
      [image: Veletrhy]Veletrhy
    

    




  	
      Divadla
    
	
      Koncerty
    
	
      Muzea, venkovní expozice
    
	
      Galerie, výstavy
    
	
      Památky
    
	
      Kluby, kulturní centra
    
	
      Film
    
	
      Předprodej vstupenek
    
	
      Volný čas
    
	
      Pro děti
    
	
      Městské části
    
	
      Veletrhy
    




    





    
        
            
                
  
    
      
        Najdi akci

        
          
            Kam
            Vše
Divadla
Koncerty
Muzea, venkovní expozice
Galerie, výstavy
Památky
Kluby, kulturní centra
Film
Předprodej vstupenek
Volný čas
Pro děti
Městské části
Veletrhy


          

          
            Kde
            Vše
v Praze
mimo Prahu


          

          
            Kdy
            
             - 
            
          

          
            Co
            Vše
představení
letní scéna
koncert
premiéra
pro děti
pro seniory
mládež
pro školy
prohlídka
přednáška
on line
s průvodcem
muzikál
předplatné
autorské čtení
prodej
dárkové předměty
beseda
festival
autogramiáda
předprodej
dárkový poukaz
workshop
pronájem


          

          
            Vyhledat
          

        

      

    

    
      
        Kalendář akcí

        

      

            

      
                

          

  


            

            
                            

        

    



    


	
		Doporučujeme

		
			
												
					
						
						
							
								
									
												                                    		                                    09
		                                									

									duben

									20:00

								

							

							
								
									Jan Burian

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	Kaštan – scéna Unijazzu

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

							

						

					

				

												
					
						
						
							
								
									
												                                    DO 21
		                                    		                                									

									duben

									10:00

								

							

							
								
									1943 – Československá armáda na východní frontě

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							Armádní muzeum Žižkov

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

							

						

					

				

												
					
						
						
							
								
									
												                                    DO 19
		                                    		                                									

									květen

									18:00

								

							

							
								
									Syntéza: Umění a architektura v harmonickém souznění

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	Winternitzova vila

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

							

						

					

				

												
					
						
						
							
								
									
												                                    		                                    09
		                                									

									duben

									20:00

								

							

							
								
									Komentované prohlídky Novoměstské radnice

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					Novoměstská radnice

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

							

						

					

				

												
					
						
						
							
								
									
												                                    		                                    09
		                                									

									duben

									20:00

								

							

							
								
									Jan Burian

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	Kaštan – scéna Unijazzu

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		

							

						

					

				

												
					
						
						
							
								
									
												                                    DO 15
		                                    		                                									

									duben

									00:00

								

							

							
								
									Tady Havel, slyšíte mě?

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							Premiéry v kinech

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												

							

						

					

				

																											

		

	



    
        
            
                
                    Máte zájem o zasílání novinek?

                    Zadejte Vaši emailovou adresu a zajistěte si tak aktuality z České republiky.

                

                
                    
                        
                        
                            
                            
                              
                            
                        

                        

                        

                        
                            
                                 Registrací k newsletteru souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů
                            
                        

                    

                    

                    

                

            

            

            
                	O nás
	Kariéra
	Inzerce
	Kontakt


            

            
                © 2024 Pražský přehled

                Publikování či další šíření obsahu www stránek prazskyprehled.cz bez vědomí redakce není slušné a odporuje autorskému zákonu.

                Často jsou tu zveřejněny také materiály třetích stran, kde jejich další šíření je možné pouze se souhlasem redakce KAM po Česku. Děkujeme za pochopení.
            

        

    




    	
	
	
	[image: Instagram]
	Kontakt





      



    
        
            
                
                

            

        

    





Loading...

















